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Tribunal Calificador de las pruebas selectivas de acceso libre para el ingreso en el Cuerpo de 
Auxiliares, de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid, 
convocadas mediante Orden 1942/2023, de 17 de julio, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo (B.O.C.M. de 28 de julio de 2023; correcciones de errores en el B.O.C.M. de 21 de 
noviembre de 2023 y en el B.O.C.M. de 14 de agosto de 2024)

De conformidad con lo establecido en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la
Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al
funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la
Comunidad de Madrid, así como en aplicación de lo dispuesto en el apartado segundo de la base 
decimotercera de la Orden 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y 
Portavocía del Gobierno (B.O.C.M. de 10 de julio), por la que se aprueban las bases generales por la 
que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de Administración y 
Servicios de la Comunidad de Madrid, por parte del expresado Tribunal Calificador, designado por 
Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 8 de julio), 
y cuya composición fue modificada mediante Resoluciones del enunciado Centro directivo, dictadas con 
fechas de 31 de julio de 2024 (B.O.C.M. de 9 de agosto; corrección de errores en el B.O.C.M. de 16 de 
septiembre) y de 23 de septiembre de 2024 (B.O.C.M. de 4 de octubre), se remite a esa Dirección 
General, como Anexo I al presente escrito y para que proceda a su adecuada publicidad a través de los 
medios pertinentes, la relación de las personas aspirantes que han superado el primer ejercicio de
la oposición del proceso selectivo de referencia. 

Con respecto a las reclamaciones presentadas acerca del contenido de la prueba y la plantilla
correctora provisional del cuestionario tipo test objeto de examen en el mencionado ejercicio en el 
llamamiento del día 23 de noviembre de 2024, se comunica que el Tribunal Calificador ha resuelto estimar 
la siguiente, efectuando sobre aquella plantilla, en consecuencia, la modificación que se indica a 
continuación, desestimándose, por el contrario, el resto de las alegaciones planteadas:

- Pregunta nº 15: el Tribunal resuelve anular esa pregunta, al no estar debidamente formuladas
las cuatro soluciones propuestas, careciendo, por tanto, de respuesta correcta alguna. 

Asimismo, se informa que no han sido recibidas reclamaciones sobre el contenido de la prueba y la 
plantilla correctora provisional del cuestionario tipo test que constituyó el examen en el llamamiento 
extraordinario realizado el día 7 de febrero del año en curso.

A la vista de lo expuesto, se da igualmente traslado, como Anexo II, y para su publicidad, de las
plantillas correctoras definitivas de los cuestionarios anteriormente reseñados.

Por otra parte, teniendo en cuenta el sistema de valoración recogido en el apartado primero, punto 
2.1, del Anexo I de la aludida Orden 1942/2023, de 17 de julio, el Tribunal ha acordado, como nivel
mínimo necesario para la superación del señalado primer ejercicio, la obtención de las respuestas
correctas netas que se detallan seguidamente, y que equivalen a la calificación mínima de 25 puntos
exigida a tal efecto en el apartado segundo, punto 2.1, del Anexo I de la ya reiterada Orden de 
convocatoria:

LLAMAMIENTO
RESPUESTAS 

CORRECTAS NETAS
PUNTUACIÓN 
EQUIVALENTE

23 de noviembre de 2024 (aspirantes del turno libre y del cupo 
de discapacidad de dicho turno)

29 25 puntos

7 de febrero de 2025 (aspirantes del turno libre) 29 25 puntos

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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La fórmula para la determinación de la puntuación alcanzada en función del nivel mínimo fijado para
superar el ejercicio es la siguiente:

    T2-T1
Ts = -------------- x (Ps - P1) + T1

P2-P1

Donde:

Ts: puntuación obtenida por el aspirante
T2: puntuación máxima que se puede obtener en el ejercicio de acuerdo con las bases (50 puntos)
T1: puntuación mínima para superar el ejercicio de acuerdo con las bases (25 puntos)
P2: número de preguntas del cuestionario (60 preguntas)
P1: número de respuestas correctas netas que equivalen a la nota necesaria para superar el ejercicio (29 respuestas correctas 

netas)
Ps: número de respuestas correctas netas del aspirante

En virtud de lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente acto, que no
pone fin a la vía administrativa, las personas aspirantes podrán interponer, en el plazo de un mes a
contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante este Tribunal Calificador o
ante la Dirección General de Función Pública, cuya presentación habrá de ajustarse a lo estipulado en el 
Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de 
relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de Madrid del personal a 
su servicio y de los participantes en procesos selectivos. 

En Madrid, a la fecha de la firma

LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                



ANEXO I

PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 1942/2023, DE 17 DE JULIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 28 DE JULIO DE 2023; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL 
B.O.C.M. DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2023 Y EN EL B.O.C.M. DE 14 DE AGOSTO DE 2024)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA 
OPOSICIÓN

ORDEN DE PUNTUACIÓN
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ASPIRANTES DEL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

1 FLORES PEREZ, LAURA ***0924** LD 30,10

2 FRIERO BRAGADO, IRENE ***4264** LD 27,42

3 DUCE MARTINEZ, DANIEL ***5436** LD 26,88

4 ONTIVEROS ONTIVEROS, MARCOS AUGUSTO ***6907** LD 26,61

5 HOLGADO GONZALEZ, ROSA MARIA ***7724** LD 26,07

6 ALONSO RAMON, MARIA CRISTINA ***3441** LD 25,54

7 ALVAREZ CANO, MARIA PAZ ***5600** LD 25,27
       

(*) TURNO/CUPO:

               L = Turno Libre
               LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

1 FERNANDEZ-CAÑAVERAL RODRIGUEZ, DAVID ***3537** L 41,13

2 RODRIGUEZ ENCINAS, MARIA JESUS ***0694** L 37,64

3 RUIZ PACHON, MARTA ***3056** L 37,36

4 LARA RELAÑO, JUAN ***6708** L 37,36

5 FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR ***6487** L 36,29

6 CRUZ SUAREZ, JOANNA DE LA ***2165** L 36,02

7 FERNANDEZ GARCIA, MARIA INMACULADA ***5265** L 35,75

8 GOMEZ FERNANDEZ, ERNESTO ***0334** L 35,48

9 LOPEZ OVEJERO, SARA ***1839** L 35,22

10 GARCIA SANTO TOMAS, ANA ***0735** L 34,68

11 HIDALGO PULIDO, JAIME ***7994** L 34,41

12 NAVARRO CARDEÑA, JUAN ***8623** L 34,14

13 COBOS MORENO, JUAN LUIS ***0984** L 34,14

14 MONTILLA YEPES, CARLOS ***8989** L 33,87

15 SANCHEZ AYLLON, MARIA ANTONIA ***3413** L 33,87

16 JIMENEZ GARCIA, LUIS ***5143** L 33,60
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

17 SAAVEDRA CALLE, JUAN MANUEL ***4110** L 33,33

18 SANZ RODRIGUEZ, ALBERTO ***9162** L 33,33

19 SUAREZ ARMENDARIZ, MARIA JOSE ***2015** L 33,33

20 GODOY BERNAL, JOSE ***2304** L 33,33

21 GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON ***1915** L 33,33

22 JIMENO MUÑOZ, SUSANA ***1245** L 33,33

23 MEDINA MATEO, JUAN FRANCISCO ***9247** L 32,80

24 PRIETO SANCHEZ-CAMACHO, SILVIA ***5476** L 32,80

25 DIAZ BLANCO, MARTA ***8621** L 32,80

26 MEDINA VAREA, PAULA ***7694** L 32,52

27 TERREN BERLINCHES, JUAN ***1573** L 32,52

28 VILAMAJO VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 32,52

29 ARISTIN ORTEGA, IVAN JOSE ***3732** L 32,52

30 CERES ORTEGA, CRISTINA PALOMA ***1503** L 32,52

31 IDOCIN FEIJOO, MARIA ISABEL ***3899** L 32,52

32 MORENO ARIAS, GUADALUPE ***0195** L 32,26

33 RIVERO PEREZ, MARIA ISABEL ***6362** L 32,26

34 SAN JOSE ESPESO, FRANCISCO JAVIER ***8303** L 32,26

35 DONAIRE RUIZ, MARTA ***9902** L 32,26

36 GARRIDO ROLLON, CRISTINA ***3765** L 32,26

37 HERNANDEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***8155** L 32,26

38 JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL ***8542** L 32,26

39 TORIBIO ISIDORO, DANIEL ***5578** L 31,99

40 ZABALLOS VELA, MARIA ***0409** L 31,99

41 CAO ARCOS, INES ***9106** L 31,99

42 GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO ***1610** L 31,99

43 CAMPO CABRERA, RAQUEL ***5988** L 31,72

44 GALLEGO VEGA, ANA MARIA ***3699** L 31,72

45 GARCIA SANCHEZ, DIANA ***0108** L 31,72

46 HERNANDEZ BOYERO, BEATRIZ ***7743** L 31,72

47 SANZ PARIS, JOSE MARIA ***3065** L 31,45

48 ALVAREZ MIRANDA, SILVIA PATRICIA ***8329** L 31,45

49 AVIS BARQUILLA, ANTONIA ***7344** L 31,45

50 BLANCO PROUPIN, PAULA ***1861** L 31,45

51 CASTRILLO MARTIN, MARGARITA ***0719** L 31,45
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

52 LOPO MORGADO, MARIA MILAGROSA ***4632** L 31,45

53 MARIN CALLEJA, LUIS MIGUEL ***7762** L 31,19

54 MARTINEZ ALVAREZ, SARA ***9846** L 31,19

55 REVENTUN VELEZ, MARIA ANGELES ***8514** L 31,19

56 ANDRES MONGE, JOSE LUIS ***0988** L 31,19

57 ANTOLINEZ BRUNED, AURORA ***7371** L 31,19

58 CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL ***2052** L 31,19

59 CARRILLO IVORRA, NOELIA ***4503** L 31,19

60 FERNANDEZ HERRADOR, CRISTINA ***8345** L 31,19

61 GARCIA-PARRA RODRIGUEZ, MIRIAM ***4580** L 31,19

62 GOMEZ-RICO FERNANDEZ, ADRIAN ***3239** L 31,19

63 GONZALEZ LOPEZ, MARTA ***3873** L 31,19

64 PLATERO DE PRADENA, CAROLINA ***0488** L 30,91

65 RUIZ AGUILAR, IRENE ***8322** L 30,91

66 ATIENZA GARCIA, DAVID ***1216** L 30,91

67 CASTRO PASCUAL, MARIA JOSE ***5530** L 30,91

68 JIMENEZ MARTIN, MARIA DE LAS MERCEDES ***7084** L 30,91

69 QUIROS OTERO, MIRIAM ***3912** L 30,65

70 RODRIGUEZ PILA, YOLANDA ***0300** L 30,65

71 SANTIAGO ALVAREZ, RAQUEL ***8004** L 30,65

72 TABERNERO GARCIA, ANA ISABEL ***7820** L 30,65

73 TAJUELO CRESPO, MIGUEL ANGEL ***3795** L 30,65

74 VENTAS PEREZ, JESUS ***2867** L 30,65

75 ALCAIDE JARILLO, MIRIAM ***3834** L 30,65

76 ALVAREZ SACASA, CARLOS ***6622** L 30,65

77 GARCIA HERNANDO, ISMAEL ***1325** L 30,65

78 GUTIERREZ ROJAS, DAVID ***4202** L 30,65

79 MORENO GRUESO, JOSE LUIS ***4937** L 30,38

80 POZO MATEO, BEATRIZ DEL ***2814** L 30,38

81 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 30,38

82 SANTOS MARIN, DIANA DE LOS ***4199** L 30,38

83 TEIJEIRA ALONSO, ROBERTO ***3024** L 30,38

84 BENITO SILES, ALBERTO ***9030** L 30,38

85 CARMENA VILLEGAS, DIEGO ***2948** L 30,38

86 CARVAJAL GOMEZ, GEMMA ***4190** L 30,38
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

87 JUANES IBAÑEZ, NURIA MARIA ***2145** L 30,38

88 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 30,38

89 PARADELA CARRIZO, LOURDES NOEMI ***9546** L 30,10

90 PEREDA CAMACHO, MARTA IRIS ***4226** L 30,10

91 RODRIGUEZ TORREMOCHA, BASILIO ***2972** L 30,10

92 ALVAREZ REYES, BEATRIZ ***8677** L 30,10

93 ARRIAGA RAMIREZ, MYRIAN ***1898** L 30,10

94 CIPRES JULVE, CRISTINA ***3706** L 30,10

95 COLLAZO SANCHEZ, FRANCISCO DE ASIS ***3480** L 30,10

96 ESTEVEZ GUERRERO, ALEXANDRA ***0321** L 30,10

97 GARCIA MARTIN, BLANCA MARIA ***4156** L 30,10

98 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ***2295** L 30,10

99 HERNANGOMEZ HERRERO, ALVARO ***1831** L 30,10

100 IGLESIAS MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***8777** L 30,10

101 ORTEGA SANCHEZ, MARIA AURELIA ***1322** L 29,84

102 PORTLAND DURAN, VIRGINIA ***3708** L 29,84

103 PRADO DE FRUTOS, JAVIER ***0748** L 29,84

104 RAMIREZ DEL ARBOL, ROSA MARIA ***4769** L 29,84

105 RODRIGUEZ DORADO, VICTOR MANUEL ***0081** L 29,84

106 SAN ROMAN MARTIN, CATALINA ***1532** L 29,84

107 SHAW MOLINA, MARIA CARMEN ***0699** L 29,84

108 CURIEL MARTIN, MARIA SIRA ***0829** L 29,84

109 DIEZ GARCIA, ROCIO ***0494** L 29,84

110 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** L 29,84

111 GALAZ GUTIERREZ, VERONICA ***0033** L 29,84

112 GONZALEZ MASIDE, JORGE ***4588** L 29,84

113 HERAS LOPEZ, BELEN DE ***6032** L 29,84

114 HERNANDEZ SEGOVIA, CRISTINA ***3887** L 29,84

115 MORAL GUTIERREZ, DANIEL DEL ***2294** L 29,57

116 PEREIRA CHOZAS, CRISTINA ***3483** L 29,57

117 RICO RIOS, PATRICIA ***2142** L 29,57

118 SANTAMARIA ANTOÑANZAS, EVA ***4013** L 29,57

119 UGARTE ORTEGA, MARIA DEL PILAR ***7839** L 29,57

120 ALCANTARA AGENJO, VICTOR ***3328** L 29,57

121 ANAYA LOPEZ, LAURA MELISSA ***1137** L 29,57
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

122 BENITO LOPEZ, ANA ***7319** L 29,57

123 CABAL MARQUERIE, MARIA ***0481** L 29,57

124 CABANILLAS DE LAS PEÑAS, SUSANA ***1121** L 29,57

125 CRUZ LORENZO, FRANCISCO JAVIER ***1570** L 29,57

126 DIOS HERREROS, FELIX DE ***2689** L 29,57

127 GARCIA BERMEJO, RODRIGO MANUEL ***5117** L 29,57

128 GARCIA GARCIA, ALEJANDRA ***8020** L 29,57

129 GARCIA CESTO BARCALA, JULIANA ***6855** L 29,57

130 GARRIDO PICAZO, MARIA DOLORES ***7625** L 29,57

131 GONZALEZ GARCIA-NOBLEJAS, NOEMI ***9248** L 29,57

132 PEREZ VICARIO, LAURA ***3917** L 29,30

133 SANCHEZ LOZANO, LORENA ***3832** L 29,30

134 CHECA ROCHA, ELENA ***9258** L 29,30

135 DIAZ DIAZ, DIEGO ***7332** L 29,30

136 DORADO DIAZ, RUBEN ***4106** L 29,30

137 GARCIA GARCIA, ESTHER ***7006** L 29,30

138 LASTRA OSUNA, RAUL ***2903** L 29,30

139 LLONA VIUDEZ, NEKANE ***6310** L 29,30

140 PERALTA PEREZ, ERICH ***3036** L 29,03

141 PLAZA HERNANDEZ, NURIA ***5221** L 29,03

142 ROMERO CAÑADAS, MARIA TANIA ***6489** L 29,03

143 ALVAREZ ALONSO, MARTA MARIA ***8664** L 29,03

144 CABEZAS LARRIBA, ANA ***9021** L 29,03

145 CANALES ROBLES, MARIA LORETO ***5891** L 29,03

146 CASTILLO LOPEZ, MARIO DEL ***3363** L 29,03

147 DIAZ DIEPA, MARIA CONCEPCION ***0214** L 29,03

148 FERNANDEZ HERRANZ, CESAR ***1504** L 29,03

149 GARCIA ROBLES, JORGE ***9696** L 29,03

150 GOMEZ CASARES, SONIA ***1021** L 29,03

151 HERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO ***2984** L 29,03

152 LOPEZ DE ANTONIO, YOLANDA ***0249** L 29,03

153 MARTIN ORTEGA, PATRICIA ***8836** L 28,77

154 MIRANDA CANO, FRANCISCO JAVIER ***8244** L 28,77

155 MIRO OBRADORS, OLGA MARIA ***0686** L 28,77

156 QUEIPO GOMEZ, LORENA ***1480** L 28,77
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

157 ROJO JUAREZ, RAQUEL ***9816** L 28,77

158 ROMERO MUÑOZ, RAUL ***1339** L 28,77

159 RUBIO MONTERO, DAVID ***3042** L 28,77

160 SANZ NUÑEZ, SERGIO ***6494** L 28,77

161 SEVILLA CORTADO, TAMARA ***5701** L 28,77

162 TENDERO MORAGA, SARA ***2494** L 28,77

163 TUSET SANCHEZ, ELVIRA ***1604** L 28,77

164 VENTURA FERNANDEZ, JULIAN ***1450** L 28,77

165 BLAZQUEZ MORILLA, DANIEL ***8136** L 28,77

166 BRANCO BARTOLOMEU, HELENA ***2436** L 28,77

167 BRAVO LOPEZ, ANA MARIA ***8951** L 28,77

168 BUENO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***0982** L 28,77

169 CARBALLO DEL VALLE, MARTA ***0648** L 28,77

170 CAZALLAS GONZALEZ, JOSE MANUEL ***4103** L 28,77

171 CURIEL AMADOR, JAVIER ***9340** L 28,77

172 MALO PRECIADOS, MARIA ISABEL ***8440** L 28,49

173 MELERO IZQUIERDO, BEATRIZ ***5334** L 28,49

174 MIGUEL RUANO, MIRIAM ***6123** L 28,49

175 PAREDES SEVILLA, MONICA ***7609** L 28,49

176 RODRIGUEZ BARROSO, JAVIER ***8199** L 28,49

177 RUIZ DE AZUA BALLESTEROS, PEDRO ***4011** L 28,49

178 SANZ PLAZA, ALBERTO ***4845** L 28,49

179 SEIJAS SANCHEZ-ROMO, FERNANDO ***1497** L 28,49

180 SEVILLA MACIAS, VANESA ***5175** L 28,49

181 TASSO ALONSO, CORINA ***6669** L 28,49

182 VIZAN RODRIGUEZ, LAURA ***5528** L 28,49

183 ARBON MIGUEL, CARLOS ***3286** L 28,49

184 CARRILLO FERNANDEZ, MARIA ***2075** L 28,49

185 GARCIA GONZALEZ, MONICA ***6610** L 28,49

186 GIL SERRANO, RAQUEL ***0320** L 28,49

187 GIMENO MARTIN, MARIA ELENA ***4869** L 28,49

188 GONZALEZ PUADO, ANA ISABEL ***7592** L 28,49

189 GONZALO RODRIGO, ANA ISABEL ***6044** L 28,49

190 HERNANDEZ IRIMIA, RUBEN ***6508** L 28,49

191 LIZA ROMERO, FABIOLA FANNY ***8841** L 28,49
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192 LOZANO SANCHEZ, VIRGINIA ***4757** L 28,49

193 MARTINEZ CRESPO, TANIA ***3353** L 28,23

194 MORENO ARRIBA, NURIA ***3424** L 28,23

195 MOSCATEL HERNANDEZ, SERGIO ***4163** L 28,23

196 MUÑOZ SANZ, MARIA CARMEN ***0144** L 28,23

197 RALDUA VEUTHEY, PAULA ***5713** L 28,23

198 SANCHEZ RODRIGUEZ, MILAGROS ***9138** L 28,23

199 SERRANO ACEDO, MARIA JESUS ***5391** L 28,23

200 TEMPRANO GONZALEZ, ELENA ***2988** L 28,23

201 TORREJON FERNANDEZ, CAROLINA ***6446** L 28,23

202 VALVERDE SAN JOSE, ALBERTO ***5256** L 28,23

203 VICENTE MARTINEZ, EVA ***4703** L 28,23

204 APARICIO POLO, GEMMA ***0398** L 28,23

205 CASTILLO MORENO, MARIA ANGELES ***2315** L 28,23

206 CHAMORRO SALAS, MARIA PILAR ***1892** L 28,23

207 CHICO DIAZ, ALFONSO ***5680** L 28,23

208 FERNANDEZ SANCHEZ, INES ***4666** L 28,23

209 HERNANDEZ VILLALON, MANUEL ANGEL ***3073** L 28,23

210 HERRERA MILLAN, BEATRIZ ***2199** L 28,23

211 JUEZ PIÑA, CAROLINA ***2328** L 28,23

212 LOPEZ NAVARRETE, TOMAS ***6317** L 28,23

213 LORENZO PERICACHO, SUSANA ***8278** L 28,23

214 Sujeta a notificación individual L 28,23

215 MAESTRE GONZALEZ, PATRICIA ***6194** L 27,96

216 MORENO MARTIN, MARIA VICTORIA ***4501** L 27,96

217 PASCUAL ROCHA, MARTA REBECA ***1627** L 27,96

218 PUENTES LOPEZ, MANUEL ***7845** L 27,96

219 PUERTO GONZALEZ, LAURA ***8259** L 27,96

220 SANCHEZ RODRIGUEZ, SILVIA ***4399** L 27,96

221 AMAT AGUEDA, JOSE ARTURO ***3966** L 27,96

222 BARBERO MORANTE, BLANCA ROSA ***3681** L 27,96

223 CALVO MESA, DAVID ***0546** L 27,96

224 CAMINERO ALONSO, RAMON ***2280** L 27,96

225 CERVANTES ROCHA, ANA MARIA ***2762** L 27,96

226 DIAZ DE LA ESPINA ALBA, RAQUEL ***9224** L 27,96
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227 FERNANDEZ GOMEZ, ANA SARA ***1163** L 27,96

228 JIMENEZ SERRANO, SUSANA ***7981** L 27,96

229 MONROY LOINAZ, AINHOA ***8190** L 27,69

230 PALACIOS POMBO, MARIA GLORIA ***6085** L 27,69

231 PEREZ CONDE, RAQUEL ***1978** L 27,69

232 PUIG ALLENDE, BARBARA PILAR ***9666** L 27,69

233 REQUENA RIOJA, JOSE ANTONIO ***3830** L 27,69

234 SANCHEZ MUÑOZ, ROSA FATIMA ***4434** L 27,69

235 TERESA CUEVAS, ANA ***1975** L 27,69

236 TORRES ARAUJO, ANA ISABEL ***4020** L 27,69

237 ARQUERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***3911** L 27,69

238 AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 27,69

239 BERDOTE NARANJO, MARIA ASUNCION ***0536** L 27,69

240 BERMEJO MONGE, MARIA EUGENIA ***3928** L 27,69

241 CAMPO TEJADO, ESTHER DEL ***6574** L 27,69

242 CARVAJAL SANCHEZ, CRISTINA ***5580** L 27,69

243 CUESTA MARTINEZ, CELIA ***9606** L 27,69

244 DIEZ ABIAN, JAVIER ***0765** L 27,69

245 ERENCIA TORRONTERAS, SALUD MARIA ***6902** L 27,69

246 ESCRIBANO DE LA FUENTE, MARIA ELENA ***3641** L 27,69

247 FERNANDEZ MORENO, CRISTINA ***2969** L 27,69

248 GARCIA AHIJON, JAVIER ***7556** L 27,69

249 LOPEZ GOMEZ, PALOMA ***7453** L 27,69

250 MARTIN NIETO, LOREA ***6719** L 27,42

251 OLIVARES GARCIA, ESTHER ***2083** L 27,42

252 PABLOS CARRILLO, ALBA ***8875** L 27,42

253 PALOMO TROBO, MARIA VICTORIA ***9689** L 27,42

254 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***7842** L 27,42

255 RUBIO TORRES, LUZ ELENA ***4938** L 27,42

256 SAN ROMAN PINTADO, LUCIA ***9887** L 27,42

257 SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR ***2212** L 27,42

258 CABELLO PASTOR, JENNIFER ***3872** L 27,42

259 CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA ***9277** L 27,42

260 GARCIA LORENZO, AGATA ***2402** L 27,42

261 GONZALO MORENO, JESUS ***3014** L 27,42
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262 HERRERUELA MORON, ANA MARIA ***2012** L 27,42

263 IBAÑEZ TORAÑO, SONIA ***4115** L 27,42

264 JIMENEZ ALONSO, CECILIA ***8462** L 27,42

265 JIMENEZ NIETO, ROCIO ***2204** L 27,42

266 LAJOS USTARIZ, MARIA CARMEN ***4477** L 27,42

267 LLORENTE GARCIA, MONICA ***8937** L 27,42

268 MORALES ALBUJAR, RAQUEL ***5694** L 27,15

269 MOREIRA BERNAL, RUTH ***2335** L 27,15

270 PEÑALVER JIMENEZ, GUILLERMO ***4712** L 27,15

271 POYATOS FERNANDO, MARIO MARTIN ***2667** L 27,15

272 RAMIREZ CASTILLO, ADELAIDA ***1601** L 27,15

273 VILLAS NIETO, DANIEL ***2482** L 27,15

274 CABELLO LOPEZ, SARA ANGELICA ***0780** L 27,15

275 CREMADES GONZALEZ, ALMUDENA ***3662** L 27,15

276 DIAZ ORDAS, BEATRIZ ELENA ***8264** L 27,15

277 GUERRERO CASABO, MARIA ROSARIO ***9411** L 27,15

278 HERRERO DEL VALLE, ANTONIO ***6959** L 27,15

279 JUAN MONTES, AMELIA DE ***7737** L 27,15

280 LLAMAZARES DEL POZO, CARMEN MARIA ***7702** L 27,15

281 MARTIN BENEIT, RAQUEL ***3786** L 26,88

282 MARTIN QUIRCE, IRENE ***8212** L 26,88

283 MORATO GARCIA, MARIA ISABEL ***1363** L 26,88

284 NAVARRETE GONZALEZ, ANA ISABEL ***2556** L 26,88

285 PACOMIO HERNANDEZ, LAURA ***0420** L 26,88

286 PAEZ GARCIA, JAVIER ***7378** L 26,88

287 PEREZ ZUBILLAGA, ASIER ***2569** L 26,88

288 ROBLES DIEZ, MARIA MAR ***2349** L 26,88

289 RODRIGUEZ SAAVEDRA, GISELA DEL MAR ***3982** L 26,88

290 ROJO ANTON, EVA MARIA ***5854** L 26,88

291 SALIANY MUÑOZ, SANIA ***3320** L 26,88

292 SANCHEZ TORRES, SARA ***7608** L 26,88

293 SANTILLANA GARCIA, FERNANDO ***4963** L 26,88

294 SERRANO CRUZ, CRISTINA ***2425** L 26,88

295 SERRANO JIMENEZ, MANUELA ***5376** L 26,88

296 SOTILLO CASTAÑON, MARIA ***0347** L 26,88
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297 AGENJO PEREZ, LUIS ***4677** L 26,88

298 ALVARO GOMEZ, ANA MARIA ***5804** L 26,88

299 BOLAÑOS HOLGUIN, FRANCISCO ***8461** L 26,88

300 CABALLERO GARCIA, MARIA JOSE ***3395** L 26,88

301 CASCO LERIN, JAVIER ***9615** L 26,88

302 CELESTEN LOZANO, MOISES ***1343** L 26,88

303 CORRAL SANCHEZ, ANGELA ***2372** L 26,88

304 CRIADO ALVAREZ, ESTER ***0483** L 26,88

305 CURRA CRESTAR, OSCAR ***2128** L 26,88

306 GONZALEZ MORENO, ROSA MARIA ***2382** L 26,88

307 IBAÑEZ ESCRIÑA, ALBA ***2644** L 26,88

308 JIMENEZ BOHORQUEZ, LAURA ***5542** L 26,88

309 PONCE DIEGUEZ, CARLOS ***6593** L 26,61

310 ROJO OVIEDO, ANA ISABEL ***1235** L 26,61

311 RUBIO PIÑEIRO, DINA ***8674** L 26,61

312 SANCHEZ MONTEAGUDO, VANESA ***5417** L 26,61

313 SANCHEZ SANZ, LAURA ***5045** L 26,61

314 SANCHEZ SOTO, MARIA ANGELES ***3368** L 26,61

315 SANCHEZ VAQUERO, RAUL ***0047** L 26,61

316 SEOANE MORALES, PALOMA ***1236** L 26,61

317 UROSA TOLEDANO, ALBERTO MANUEL ***2469** L 26,61

318 VALIENTE RAMOS, JESUS ***9959** L 26,61

319 ZUÑIGA HERRERO, ANGEL ***6521** L 26,61

320 BRAVO GARCIA, JOSE JAVIER ***3453** L 26,61

321 CEA GARCIA, AURORA DE ***1402** L 26,61

322 DIEGUEZ PONCELA, CARMEN ***0570** L 26,61

323 ESCRIBANO CORNEJO, BELEN ***5323** L 26,61

324 ESTEBAN RUIZ, DIEGO ***0793** L 26,61

325 FERNANDEZ DURAN, ANGELES SORAYA ***8785** L 26,61

326 FERNANDEZ TUNDIDOR, ALVARO ***8724** L 26,61

327 FRUTOS ARRANZ, ADRIAN DE ***3788** L 26,61

328 GOMEZ HERRERO, MARIA PILAR MERCEDES ***2930** L 26,61

329 GONTAN JIMENEZ, NOELIA ***1014** L 26,61

330 GONZALEZ CHERCOLES, MARIANO ***8139** L 26,61

331 GONZALEZ LOPEZ, JUAN LUIS ***4653** L 26,61
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332 HERRERA ALVAREZ, MARIA GEMA ***0333** L 26,61

333 JIMENEZ LUDEÑA, ROCIO ***6848** L 26,61

334 JORGE REAL, MIRIAN ***1687** L 26,61

335 LLORENTE CRIADO, SARA ***4601** L 26,61

336 LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 26,61

337 LOPEZ PEREZ, ERICA ***3660** L 26,61

338 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 26,61

339 MARTIN MARTINEZ, ENCARNACION ***8244** L 26,35

340 MELGUIZO GARCIA, MARIA TERESA ***1883** L 26,35

341 NAVARRO GARCIA, BEATRIZ ***2591** L 26,35

342 ORTEGA RODRIGUEZ CABRA, SONIA ***2701** L 26,35

343 ORTIZ RUIZ, GONZALO ***1920** L 26,35

344 PALOP SOFIO, CARLOS MANUEL ***7167** L 26,35

345 PAZ ISPIERTO, MARIA ISABEL ***3972** L 26,35

346 PEREZ GARCIA, MARIA ANGELES ***3430** L 26,35

347 PRIETO BORDERA, SONIA ***4508** L 26,35

348 REGUERO GALLARDO, CARMEN CARLOTA ***0727** L 26,35

349 RODRIGUEZ JAÑEZ, LAURA ***1800** L 26,35

350 RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN ***2073** L 26,35

351 SANCHEZ GONZALEZ, EDUARDO ***6320** L 26,35

352 SANCHEZ SANCHEZ, ROSARIO ***6422** L 26,35

353 SANTAMARIA ORTEGA, BELEN SONIA ***2886** L 26,35

354 SANTOS BELTRAN, JORGE PABLO ***6616** L 26,35

355 SASTRE CALDERON, ANA ELENA ***2550** L 26,35

356 SUAREZ MARTIN, ANA ***9553** L 26,35

357 ABADIA VERDU, ALVARO ***2351** L 26,35

358 ASENJO HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 26,35

359 AYUSO GARCIA, JESUS ***4935** L 26,35

360 BAÑOS CARRASCOSA, MARIA DEL MAR ***2560** L 26,35

361 CIRAC PARDO, CRISTINA ***0405** L 26,35

362 DIAZ-TOLEDO NUÑEZ DE ARENAS, PABLO ***0842** L 26,35

363 FERNANDEZ MADRIGAL, SELENA ***6108** L 26,35

364 FUENTES GARCIA, ANA ***8269** L 26,35

365 GARCIA CANTERO, ANGEL JESUS ***2723** L 26,35

366 GARCIA COVACHO, MARIA CRISTINA ***3515** L 26,35
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367 LAGUARDIA FERNANDEZ DE CALEYA, MARIA ***0328** L 26,35

368 LOPEZ ANDRES, ADORACION ***5645** L 26,35

369 LOZANO CHICO, MARIA DE LAS MERCEDES ***1653** L 26,35

370 MARTIN OREA, BORJA ***8628** L 26,07

371 NUÑEZ AUÑON, MARIA ELENA ***1600** L 26,07

372 PEREZ CALVO, MARIA CONSUELO ***4564** L 26,07

373 PULIDO DEL POZUELO, CRISTINA ***5600** L 26,07

374 RAMIREZ BARBERO, MONICA ***0232** L 26,07

375 RAMIREZ DE ARELLANO MARTINEZ, DEBORA ***4905** L 26,07

376 RIESCO HEREDIA, JAVIER ***7736** L 26,07

377 RODRIGUEZ TERCERO, MARIA AZUCENA ***4413** L 26,07

378 SERENO DEL VALLE, MARA ***2407** L 26,07

379 URBANO MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** L 26,07

380 VALLE IBAÑEZ, JOSE LUIS DEL ***8713** L 26,07

381 VILLARINO PEREZ, EVA MARIA ***6990** L 26,07

382 VILLEGAS COBOS, YOLANDA ***2483** L 26,07

383 WITTE LOPEZ, ABDERRAMAN ***2064** L 26,07

384 BRAVO ROMERO, CLARA ***0474** L 26,07

385 CIMA VEGA, ANA ISABEL ***8179** L 26,07

386 DAVILA FERNANDEZ, MARIA TERESA ***8900** L 26,07

387 DELGADO CARRILLO, MARTA ***5512** L 26,07

388 FERNANDEZ FIAÑO, MARIA RAQUEL ***8446** L 26,07

389 FERNANDEZ VILLASEÑOR, LAURA ***4201** L 26,07

390 GALLO QUINTANA, BEATRIZ ***3761** L 26,07

391 GARCIA CARRETERO, LYDIA ***9237** L 26,07

392 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 26,07

393 GARCIA MOLINA, ESTHER ***8976** L 26,07

394 GARVIN JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***1697** L 26,07

395 GUTIERREZ MORENO, NEREA ***6892** L 26,07

396 IZQUIERDO HIDALGO, VIRGINIA ***6549** L 26,07

397 JIMENEZ GARCIA, LORENA ***5529** L 26,07

398 LOPEZ LAGUNA, NOEMI MONSERRAT ***4371** L 26,07

399 LOPEZ VACA, ELVIRA ***4622** L 26,07

400 MARTIN PRADA, MARIA PILAR ***0848** L 25,81

401 MARTINEZ YELA, ALFONSO ***7669** L 25,81
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402 MUÑOZ SERRANO, HECTOR ***9968** L 25,81

403 PALMA DESCARREGA, DAVID ***1443** L 25,81

404 PONCE RODRIGUEZ, YUDANI ***1298** L 25,81

405 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ***5268** L 25,81

406 ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ***4564** L 25,81

407 RUIZ TORRENTE, ROBERTO ***9396** L 25,81

408 SANTAMARIA MARTIN, MARIA ISABEL ***9160** L 25,81

409 SANZ RODRIGUEZ, CRISTINA ***9534** L 25,81

410 SUAREZ ARROYO, DAVID ***9967** L 25,81

411 TAPIAS CRESPO, MARIA NATALIA ***4307** L 25,81

412 TELLO ROMAN, FRANCISCO ***6355** L 25,81

413 TELLO VADILLO, MARIA DEL PILAR ***8968** L 25,81

414 BARBACIL GALLARDO, DAVID ***0597** L 25,81

415 BARRIO ESPINAR, MARTA ***5337** L 25,81

416 BATANERO PEREIRA, PATRICIA ***4877** L 25,81

417 CALLEJO GUTIERREZ, LUCIA ***6481** L 25,81

418 CALVO SALCINES, CRISTINA ***4063** L 25,81

419 CAMPOS NIETO, DAVID ***1049** L 25,81

420 CONDE MONTERO, MONICA ***6800** L 25,81

421 DIAZ PONTON, JAVIER ***7570** L 25,81

422 GARCIA SANTURDE, MARIA DEL MAR ***2884** L 25,81

423 GONZALEZ ARAUJO, DEBORAH ***9522** L 25,81

424 HERNANDEZ LOPEZ, PATRICIA ***2984** L 25,81

425 IGUALADOR DE LA ROSA, LORENA ***9350** L 25,81

426 JIMENEZ MONASTERIO, LUIS ***4045** L 25,81

427 LASERNA PLAZA, ESTHER ***2832** L 25,81

428 LOPEZ ARCHILLA, MARIA ROSA ***6510** L 25,81

429 MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***7110** L 25,54

430 MATEOS CERCAS, ANA BELEN ***6371** L 25,54

431 MUÑOZ BORJA, MARIA PALOMA ***6003** L 25,54

432 NAVIO ABAD, LAURA ***1690** L 25,54

433 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***6613** L 25,54

434 PAVELIUC MELINTE, ANNA MARIA ***0897** L 25,54

435 PEREZ LOZANO, ELENA ***6265** L 25,54

436 RAMAJO GARCIA, MARIA ANGELES ***7805** L 25,54
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437 RAMIREZ GERPE, NOELIA ***5372** L 25,54

438 REQUENA PEREZ, SUSANA ***0011** L 25,54

439 RODRIGUEZ MAROTO, ANA ROSA ***8516** L 25,54

440 ROJO CEINOS, MIGUEL ***0860** L 25,54

441 SIERRA CRIADO, SONIA ***7717** L 25,54

442 SORIANO GARCIA, JUANA MARIA ***8122** L 25,54

443 ZAZO ROJAS, GEMA ***5863** L 25,54

444 ARIAS CUADRA, TALIA ***5479** L 25,54

445 BALLESTEROS VAZQUEZ, MARIA LAURA ***4071** L 25,54

446 CALERO FERNANDEZ, YOLANDA ***8355** L 25,54

447 CAMPO LOPEZ, MARIA INMACULADA DEL ***8718** L 25,54

448 ESTEFANI PAREDERO, MIRELLA ***0259** L 25,54

449 ESTEVEZ MATALOBOS, MARIA LUISA ***3159** L 25,54

450 FUENTES SORIA, RAQUEL ***4538** L 25,54

451 GARCIA GUTIERREZ, ANA VICTORIA ***1390** L 25,54

452 GIL DE ROZAS FERNANDEZ, HECTOR ***5732** L 25,54

453 GOITIA MUELA, EGOITZ ***8819** L 25,54

454 GOMEZ GARCIA, CAROLINA ***2380** L 25,54

455 GONZALEZ HURTADO, MARIA DOLORES ***5530** L 25,54

456 HEBRERO MONTES, MONICA ***6723** L 25,54

457 HONRADO SANTOS, YOLANDA ***0294** L 25,54

458 JAIME MUÑOZ, DAVID ***3303** L 25,54

459 JIMENEZ TIERNO, MARIA AZUCENA ***0681** L 25,54

460 MARIN SIERRA, JOSE ANTONIO ***6795** L 25,27

461 MARTIN DE VIDALES GODINO, SONIA MARGARITA ***4221** L 25,27

462 MARTINEZ BRAVO, MARIA LUISA ***8052** L 25,27

463 MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA ***7811** L 25,27

464 MORA OLIVER, ANA MILAGROS ***6199** L 25,27

465 MORCILLO CARRETERO, LUIS FRANCISCO ***6124** L 25,27

466 PAZ GARCIA, MONSERRAT DE LA ***4426** L 25,27

467 REVENGA GARCIA, MARTA ***1951** L 25,27

468 SANCHEZ REYES, MIGUEL ANGEL ***8358** L 25,27

469 VILLARRUBIA CARRASCO, MARIA TERESA ***5092** L 25,27

470 YUSTOS ANTOLIN, MARIA DEL PILAR ***1600** L 25,27

471 ALARCON BOIX, IRENE ***3529** L 25,27
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472 ALVAREZ ARJONA, PATRICIA ***1109** L 25,27

473 ASTORGA SANCHEZ, SARA ***6913** L 25,27

474 BLANCO ALVAREZ, LUIS ENRIQUE ***5487** L 25,27

475 CASTILLO BOSQUES, CAROLINA DEL ***0295** L 25,27

476 DOMINGUEZ TORRES, SILVIA ***6759** L 25,27

477 ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL ***1344** L 25,27

478 ESTEVEZ SERRANO, SERGIO ***4113** L 25,27

479 FERNANDEZ DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** L 25,27

480 FERNANDEZ HIDALGO, VALENTIN ***9605** L 25,27

481 FERNANDEZ MAYORALA, LUIS ***8281** L 25,27

482 GARCIA FEITO, SONIA ***7318** L 25,27

483 GONZALEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***4523** L 25,27

484 GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL ***6559** L 25,27

485 HERNANDEZ SANCHEZ, ANA ISABEL ***8596** L 25,27

486 LIDON DE LEON, NURIA ***6899** L 25,27

487 LOBON CASTRO, IRENE ***5575** L 25,27

488 LORENZO SOLIS, REBECA ***1494** L 25,27

489 MATEOS DE LA HIGUERA ROMERO DE AVILA, GEMA ***9144** L 25,00

490 MORENO PACHECO, ANA BELEN ***0782** L 25,00

491 MORENO RESA, SUSANA ***3730** L 25,00

492 NOGUERA ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 25,00

493 PASCUAL BERTHOLETT, ANA CRISTINA ***8253** L 25,00

494 PEÑA USEROS, MARIA JOSE ***5508** L 25,00

495 PIZARRO EXPOSITO, IRENE ***4430** L 25,00

496 POYATO PEREZ, ANTONIO JESUS ***7116** L 25,00

497 QUINTANILLA EGEA, GEMA ***5960** L 25,00

498 RACIONERO CASERO, DAVID ***9796** L 25,00

499 RESINO DOMINGUEZ, ANA BELEN ***0453** L 25,00

500 RODRIGO ESTOQUERA, VANESA ***2112** L 25,00

501 SANCHEZ LOPEZ, MARIA YOLANDA ***6726** L 25,00

502 SANCHEZ ORTIZ, ALICIA ***4199** L 25,00

503 SIKORSKI KOWALSKI, FILIP ***8226** L 25,00

504 SOLANA MONTERO, ANA ISABEL ***8907** L 25,00

505 TRAPOTE GARCIA, ANDREA ***5726** L 25,00

506 VALENZUELA MORENO, NOELIA ***3007** L 25,00
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507 VENTURA PIEDELOBO, OLGA ***1696** L 25,00

508 ACEDO FERNANDEZ, ADRIAN ***5015** L 25,00

509 ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES ***4368** L 25,00

510 ALONSO GARCIA, MAR ***2792** L 25,00

511 ARRANZ GARCIA, ELENA ***9755** L 25,00

512 BALLESTEROS MORENO, ALICIA ***9473** L 25,00

513 BARRIO MORALES, ANA MARIA ***8550** L 25,00

514 CABALLERO RETANA, SABINA MARIA ***5094** L 25,00

515 CAMA ANTON, LUIS MARIA ***2795** L 25,00

516 CARCHENILLA VAZQUEZ, ANA MARIA ***9368** L 25,00

517 CASADO MACARRON, MARIA FLOR ***3606** L 25,00

518 CHAVARRIA JAREÑO, MARIA CELESTE ***3536** L 25,00

519 COLOMA DELGADO, BLANCA ***3788** L 25,00

520 CUINI TULLI, EMANUELE ***5850** L 25,00

521 DELGADO MOREJON, CRISTINA ***4224** L 25,00

522 ENCISO RICO, MARIA ***9029** L 25,00

523 GARCIA CANO, MARIA LUISA ***2735** L 25,00

524 GARNICA DIAZ, ANA MARIA ***7568** L 25,00

525 GUERRERO CHAPARRO, SERGIO ***9636** L 25,00

526 GUILLEN LLACURI, YOLANDA ***3316** L 25,00

527 GUTIERREZ MARTIN, MARIA MERCEDES ***4461** L 25,00

528 HERRERA YORIS, ANA MARIA ***9888** L 25,00

529 JIMENEZ TRIGO, LAURA ***9049** L 25,00

(*) TURNO/CUPO:

               L = Turno Libre
               LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad
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Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

6 ALONSO RAMON, MARIA CRISTINA ***3441** LD 25,54

7 ALVAREZ CANO, MARIA PAZ ***5600** LD 25,27

3 DUCE MARTINEZ, DANIEL ***5436** LD 26,88

1 FLORES PEREZ, LAURA ***0924** LD 30,10

2 FRIERO BRAGADO, IRENE ***4264** LD 27,42

5 HOLGADO GONZALEZ, ROSA MARIA ***7724** LD 26,07

4 ONTIVEROS ONTIVEROS, MARCOS AUGUSTO ***6907** LD 26,61
       

(*) TURNO/CUPO:

               L = Turno Libre
               LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

357 ABADIA VERDU, ALVARO ***2351** L 26,35

508 ACEDO FERNANDEZ, ADRIAN ***5015** L 25,00

297 AGENJO PEREZ, LUIS ***4677** L 26,88

471 ALARCON BOIX, IRENE ***3529** L 25,27

75 ALCAIDE JARILLO, MIRIAM ***3834** L 30,65

120 ALCANTARA AGENJO, VICTOR ***3328** L 29,57

509 ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES ***4368** L 25,00

510 ALONSO GARCIA, MAR ***2792** L 25,00

143 ALVAREZ ALONSO, MARTA MARIA ***8664** L 29,03

472 ALVAREZ ARJONA, PATRICIA ***1109** L 25,27

48 ALVAREZ MIRANDA, SILVIA PATRICIA ***8329** L 31,45

92 ALVAREZ REYES, BEATRIZ ***8677** L 30,10

76 ALVAREZ SACASA, CARLOS ***6622** L 30,65

298 ALVARO GOMEZ, ANA MARIA ***5804** L 26,88

221 AMAT AGUEDA, JOSE ARTURO ***3966** L 27,96

121 ANAYA LOPEZ, LAURA MELISSA ***1137** L 29,57



ANEXO I

PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 1942/2023, DE 17 DE JULIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 28 DE JULIO DE 2023; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL 
B.O.C.M. DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2023 Y EN EL B.O.C.M. DE 14 DE AGOSTO DE 2024)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA 
OPOSICIÓN

ORDEN ALFABÉTICO

20

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*) CALIFICACIÓN 

56 ANDRES MONGE, JOSE LUIS ***0988** L 31,19

57 ANTOLINEZ BRUNED, AURORA ***7371** L 31,19

204 APARICIO POLO, GEMMA ***0398** L 28,23

183 ARBON MIGUEL, CARLOS ***3286** L 28,49

444 ARIAS CUADRA, TALIA ***5479** L 25,54

29 ARISTIN ORTEGA, IVAN JOSE ***3732** L 32,52

237 ARQUERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***3911** L 27,69

511 ARRANZ GARCIA, ELENA ***9755** L 25,00

93 ARRIAGA RAMIREZ, MYRIAN ***1898** L 30,10

358 ASENJO HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 26,35

473 ASTORGA SANCHEZ, SARA ***6913** L 25,27

66 ATIENZA GARCIA, DAVID ***1216** L 30,91

49 AVIS BARQUILLA, ANTONIA ***7344** L 31,45

238 AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 27,69

359 AYUSO GARCIA, JESUS ***4935** L 26,35

512 BALLESTEROS MORENO, ALICIA ***9473** L 25,00

445 BALLESTEROS VAZQUEZ, MARIA LAURA ***4071** L 25,54

360 BAÑOS CARRASCOSA, MARIA DEL MAR ***2560** L 26,35

414 BARBACIL GALLARDO, DAVID ***0597** L 25,81

222 BARBERO MORANTE, BLANCA ROSA ***3681** L 27,96

415 BARRIO ESPINAR, MARTA ***5337** L 25,81

513 BARRIO MORALES, ANA MARIA ***8550** L 25,00

416 BATANERO PEREIRA, PATRICIA ***4877** L 25,81

122 BENITO LOPEZ, ANA ***7319** L 29,57

84 BENITO SILES, ALBERTO ***9030** L 30,38

239 BERDOTE NARANJO, MARIA ASUNCION ***0536** L 27,69

240 BERMEJO MONGE, MARIA EUGENIA ***3928** L 27,69

474 BLANCO ALVAREZ, LUIS ENRIQUE ***5487** L 25,27

50 BLANCO PROUPIN, PAULA ***1861** L 31,45

165 BLAZQUEZ MORILLA, DANIEL ***8136** L 28,77

299 BOLAÑOS HOLGUIN, FRANCISCO ***8461** L 26,88

166 BRANCO BARTOLOMEU, HELENA ***2436** L 28,77

320 BRAVO GARCIA, JOSE JAVIER ***3453** L 26,61

167 BRAVO LOPEZ, ANA MARIA ***8951** L 28,77

384 BRAVO ROMERO, CLARA ***0474** L 26,07
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168 BUENO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***0982** L 28,77

123 CABAL MARQUERIE, MARIA ***0481** L 29,57

300 CABALLERO GARCIA, MARIA JOSE ***3395** L 26,88

514 CABALLERO RETANA, SABINA MARIA ***5094** L 25,00

124 CABANILLAS DE LAS PEÑAS, SUSANA ***1121** L 29,57

274 CABELLO LOPEZ, SARA ANGELICA ***0780** L 27,15

258 CABELLO PASTOR, JENNIFER ***3872** L 27,42

144 CABEZAS LARRIBA, ANA ***9021** L 29,03

446 CALERO FERNANDEZ, YOLANDA ***8355** L 25,54

417 CALLEJO GUTIERREZ, LUCIA ***6481** L 25,81

58 CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL ***2052** L 31,19

223 CALVO MESA, DAVID ***0546** L 27,96

418 CALVO SALCINES, CRISTINA ***4063** L 25,81

515 CAMA ANTON, LUIS MARIA ***2795** L 25,00

224 CAMINERO ALONSO, RAMON ***2280** L 27,96

43 CAMPO CABRERA, RAQUEL ***5988** L 31,72

447 CAMPO LOPEZ, MARIA INMACULADA DEL ***8718** L 25,54

241 CAMPO TEJADO, ESTHER DEL ***6574** L 27,69

419 CAMPOS NIETO, DAVID ***1049** L 25,81

145 CANALES ROBLES, MARIA LORETO ***5891** L 29,03

41 CAO ARCOS, INES ***9106** L 31,99

169 CARBALLO DEL VALLE, MARTA ***0648** L 28,77

259 CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA ***9277** L 27,42

516 CARCHENILLA VAZQUEZ, ANA MARIA ***9368** L 25,00

85 CARMENA VILLEGAS, DIEGO ***2948** L 30,38

184 CARRILLO FERNANDEZ, MARIA ***2075** L 28,49

59 CARRILLO IVORRA, NOELIA ***4503** L 31,19

86 CARVAJAL GOMEZ, GEMMA ***4190** L 30,38

242 CARVAJAL SANCHEZ, CRISTINA ***5580** L 27,69

517 CASADO MACARRON, MARIA FLOR ***3606** L 25,00

301 CASCO LERIN, JAVIER ***9615** L 26,88

475 CASTILLO BOSQUES, CAROLINA DEL ***0295** L 25,27

146 CASTILLO LOPEZ, MARIO DEL ***3363** L 29,03

205 CASTILLO MORENO, MARIA ANGELES ***2315** L 28,23

51 CASTRILLO MARTIN, MARGARITA ***0719** L 31,45
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67 CASTRO PASCUAL, MARIA JOSE ***5530** L 30,91

170 CAZALLAS GONZALEZ, JOSE MANUEL ***4103** L 28,77

321 CEA GARCIA, AURORA DE ***1402** L 26,61

302 CELESTEN LOZANO, MOISES ***1343** L 26,88

30 CERES ORTEGA, CRISTINA PALOMA ***1503** L 32,52

225 CERVANTES ROCHA, ANA MARIA ***2762** L 27,96

206 CHAMORRO SALAS, MARIA PILAR ***1892** L 28,23

518 CHAVARRIA JAREÑO, MARIA CELESTE ***3536** L 25,00

134 CHECA ROCHA, ELENA ***9258** L 29,30

207 CHICO DIAZ, ALFONSO ***5680** L 28,23

385 CIMA VEGA, ANA ISABEL ***8179** L 26,07

94 CIPRES JULVE, CRISTINA ***3706** L 30,10

361 CIRAC PARDO, CRISTINA ***0405** L 26,35

13 COBOS MORENO, JUAN LUIS ***0984** L 34,14

95 COLLAZO SANCHEZ, FRANCISCO DE ASIS ***3480** L 30,10

519 COLOMA DELGADO, BLANCA ***3788** L 25,00

420 CONDE MONTERO, MONICA ***6800** L 25,81

303 CORRAL SANCHEZ, ANGELA ***2372** L 26,88

275 CREMADES GONZALEZ, ALMUDENA ***3662** L 27,15

304 CRIADO ALVAREZ, ESTER ***0483** L 26,88

125 CRUZ LORENZO, FRANCISCO JAVIER ***1570** L 29,57

6 CRUZ SUAREZ, JOANNA DE LA ***2165** L 36,02

243 CUESTA MARTINEZ, CELIA ***9606** L 27,69

520 CUINI TULLI, EMANUELE ***5850** L 25,00

171 CURIEL AMADOR, JAVIER ***9340** L 28,77

108 CURIEL MARTIN, MARIA SIRA ***0829** L 29,84

305 CURRA CRESTAR, OSCAR ***2128** L 26,88

386 DAVILA FERNANDEZ, MARIA TERESA ***8900** L 26,07

387 DELGADO CARRILLO, MARTA ***5512** L 26,07

521 DELGADO MOREJON, CRISTINA ***4224** L 25,00

25 DIAZ BLANCO, MARTA ***8621** L 32,80

135 DIAZ DIAZ, DIEGO ***7332** L 29,30

147 DIAZ DIEPA, MARIA CONCEPCION ***0214** L 29,03

276 DIAZ ORDAS, BEATRIZ ELENA ***8264** L 27,15

421 DIAZ PONTON, JAVIER ***7570** L 25,81
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226 DIAZ DE LA ESPINA ALBA, RAQUEL ***9224** L 27,96

362 DIAZ-TOLEDO NUÑEZ DE ARENAS, PABLO ***0842** L 26,35

322 DIEGUEZ PONCELA, CARMEN ***0570** L 26,61

244 DIEZ ABIAN, JAVIER ***0765** L 27,69

109 DIEZ GARCIA, ROCIO ***0494** L 29,84

126 DIOS HERREROS, FELIX DE ***2689** L 29,57

476 DOMINGUEZ TORRES, SILVIA ***6759** L 25,27

35 DONAIRE RUIZ, MARTA ***9902** L 32,26

136 DORADO DIAZ, RUBEN ***4106** L 29,30

522 ENCISO RICO, MARIA ***9029** L 25,00

245 ERENCIA TORRONTERAS, SALUD MARIA ***6902** L 27,69

323 ESCRIBANO CORNEJO, BELEN ***5323** L 26,61

246 ESCRIBANO DE LA FUENTE, MARIA ELENA ***3641** L 27,69

477 ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL ***1344** L 25,27

324 ESTEBAN RUIZ, DIEGO ***0793** L 26,61

448 ESTEFANI PAREDERO, MIRELLA ***0259** L 25,54

96 ESTEVEZ GUERRERO, ALEXANDRA ***0321** L 30,10

449 ESTEVEZ MATALOBOS, MARIA LUISA ***3159** L 25,54

478 ESTEVEZ SERRANO, SERGIO ***4113** L 25,27

479 FERNANDEZ DE LA IGLESIA, NURIA ***5569** L 25,27

325 FERNANDEZ DURAN, ANGELES SORAYA ***8785** L 26,61

388 FERNANDEZ FIAÑO, MARIA RAQUEL ***8446** L 26,07

7 FERNANDEZ GARCIA, MARIA INMACULADA ***5265** L 35,75

227 FERNANDEZ GOMEZ, ANA SARA ***1163** L 27,96

60 FERNANDEZ HERRADOR, CRISTINA ***8345** L 31,19

148 FERNANDEZ HERRANZ, CESAR ***1504** L 29,03

480 FERNANDEZ HIDALGO, VALENTIN ***9605** L 25,27

363 FERNANDEZ MADRIGAL, SELENA ***6108** L 26,35

110 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** L 29,84

481 FERNANDEZ MAYORALA, LUIS ***8281** L 25,27

247 FERNANDEZ MORENO, CRISTINA ***2969** L 27,69

208 FERNANDEZ SANCHEZ, INES ***4666** L 28,23

326 FERNANDEZ TUNDIDOR, ALVARO ***8724** L 26,61

389 FERNANDEZ VILLASEÑOR, LAURA ***4201** L 26,07

1 FERNANDEZ-CAÑAVERAL RODRIGUEZ, DAVID ***3537** L 41,13
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5 FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR ***6487** L 36,29

327 FRUTOS ARRANZ, ADRIAN DE ***3788** L 26,61

364 FUENTES GARCIA, ANA ***8269** L 26,35

450 FUENTES SORIA, RAQUEL ***4538** L 25,54

111 GALAZ GUTIERREZ, VERONICA ***0033** L 29,84

44 GALLEGO VEGA, ANA MARIA ***3699** L 31,72

390 GALLO QUINTANA, BEATRIZ ***3761** L 26,07

248 GARCIA AHIJON, JAVIER ***7556** L 27,69

127 GARCIA BERMEJO, RODRIGO MANUEL ***5117** L 29,57

523 GARCIA CANO, MARIA LUISA ***2735** L 25,00

365 GARCIA CANTERO, ANGEL JESUS ***2723** L 26,35

391 GARCIA CARRETERO, LYDIA ***9237** L 26,07

366 GARCIA COVACHO, MARIA CRISTINA ***3515** L 26,35

482 GARCIA FEITO, SONIA ***7318** L 25,27

128 GARCIA GARCIA, ALEJANDRA ***8020** L 29,57

137 GARCIA GARCIA, ESTHER ***7006** L 29,30

392 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 26,07

185 GARCIA GONZALEZ, MONICA ***6610** L 28,49

451 GARCIA GUTIERREZ, ANA VICTORIA ***1390** L 25,54

77 GARCIA HERNANDO, ISMAEL ***1325** L 30,65

260 GARCIA LORENZO, AGATA ***2402** L 27,42

97 GARCIA MARTIN, BLANCA MARIA ***4156** L 30,10

393 GARCIA MOLINA, ESTHER ***8976** L 26,07

149 GARCIA ROBLES, JORGE ***9696** L 29,03

42 GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO ***1610** L 31,99

45 GARCIA SANCHEZ, DIANA ***0108** L 31,72

10 GARCIA SANTO TOMAS, ANA ***0735** L 34,68

422 GARCIA SANTURDE, MARIA DEL MAR ***2884** L 25,81

129 GARCIA CESTO BARCALA, JULIANA ***6855** L 29,57

61 GARCIA-PARRA RODRIGUEZ, MIRIAM ***4580** L 31,19

524 GARNICA DIAZ, ANA MARIA ***7568** L 25,00

130 GARRIDO PICAZO, MARIA DOLORES ***7625** L 29,57

36 GARRIDO ROLLON, CRISTINA ***3765** L 32,26

394 GARVIN JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***1697** L 26,07

186 GIL SERRANO, RAQUEL ***0320** L 28,49
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452 GIL DE ROZAS FERNANDEZ, HECTOR ***5732** L 25,54

187 GIMENO MARTIN, MARIA ELENA ***4869** L 28,49

20 GODOY BERNAL, JOSE ***2304** L 33,33

453 GOITIA MUELA, EGOITZ ***8819** L 25,54

150 GOMEZ CASARES, SONIA ***1021** L 29,03

8 GOMEZ FERNANDEZ, ERNESTO ***0334** L 35,48

454 GOMEZ GARCIA, CAROLINA ***2380** L 25,54

328 GOMEZ HERRERO, MARIA PILAR MERCEDES ***2930** L 26,61

62 GOMEZ-RICO FERNANDEZ, ADRIAN ***3239** L 31,19

329 GONTAN JIMENEZ, NOELIA ***1014** L 26,61

423 GONZALEZ ARAUJO, DEBORAH ***9522** L 25,81

330 GONZALEZ CHERCOLES, MARIANO ***8139** L 26,61

483 GONZALEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***4523** L 25,27

98 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ***2295** L 30,10

131 GONZALEZ GARCIA-NOBLEJAS, NOEMI ***9248** L 29,57

484 GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL ***6559** L 25,27

455 GONZALEZ HURTADO, MARIA DOLORES ***5530** L 25,54

331 GONZALEZ LOPEZ, JUAN LUIS ***4653** L 26,61

63 GONZALEZ LOPEZ, MARTA ***3873** L 31,19

112 GONZALEZ MASIDE, JORGE ***4588** L 29,84

21 GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON ***1915** L 33,33

306 GONZALEZ MORENO, ROSA MARIA ***2382** L 26,88

188 GONZALEZ PUADO, ANA ISABEL ***7592** L 28,49

261 GONZALO MORENO, JESUS ***3014** L 27,42

189 GONZALO RODRIGO, ANA ISABEL ***6044** L 28,49

277 GUERRERO CASABO, MARIA ROSARIO ***9411** L 27,15

525 GUERRERO CHAPARRO, SERGIO ***9636** L 25,00

526 GUILLEN LLACURI, YOLANDA ***3316** L 25,00

527 GUTIERREZ MARTIN, MARIA MERCEDES ***4461** L 25,00

395 GUTIERREZ MORENO, NEREA ***6892** L 26,07

78 GUTIERREZ ROJAS, DAVID ***4202** L 30,65

456 HEBRERO MONTES, MONICA ***6723** L 25,54

113 HERAS LOPEZ, BELEN DE ***6032** L 29,84

46 HERNANDEZ BOYERO, BEATRIZ ***7743** L 31,72

190 HERNANDEZ IRIMIA, RUBEN ***6508** L 28,49
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151 HERNANDEZ LOPEZ, EDUARDO ***2984** L 29,03

424 HERNANDEZ LOPEZ, PATRICIA ***2984** L 25,81

37 HERNANDEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***8155** L 32,26

485 HERNANDEZ SANCHEZ, ANA ISABEL ***8596** L 25,27

114 HERNANDEZ SEGOVIA, CRISTINA ***3887** L 29,84

209 HERNANDEZ VILLALON, MANUEL ANGEL ***3073** L 28,23

99 HERNANGOMEZ HERRERO, ALVARO ***1831** L 30,10

332 HERRERA ALVAREZ, MARIA GEMA ***0333** L 26,61

210 HERRERA MILLAN, BEATRIZ ***2199** L 28,23

528 HERRERA YORIS, ANA MARIA ***9888** L 25,00

278 HERRERO DEL VALLE, ANTONIO ***6959** L 27,15

262 HERRERUELA MORON, ANA MARIA ***2012** L 27,42

11 HIDALGO PULIDO, JAIME ***7994** L 34,41

457 HONRADO SANTOS, YOLANDA ***0294** L 25,54

307 IBAÑEZ ESCRIÑA, ALBA ***2644** L 26,88

263 IBAÑEZ TORAÑO, SONIA ***4115** L 27,42

31 IDOCIN FEIJOO, MARIA ISABEL ***3899** L 32,52

100 IGLESIAS MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***8777** L 30,10

425 IGUALADOR DE LA ROSA, LORENA ***9350** L 25,81

396 IZQUIERDO HIDALGO, VIRGINIA ***6549** L 26,07

458 JAIME MUÑOZ, DAVID ***3303** L 25,54

264 JIMENEZ ALONSO, CECILIA ***8462** L 27,42

308 JIMENEZ BOHORQUEZ, LAURA ***5542** L 26,88

397 JIMENEZ GARCIA, LORENA ***5529** L 26,07

16 JIMENEZ GARCIA, LUIS ***5143** L 33,60

333 JIMENEZ LUDEÑA, ROCIO ***6848** L 26,61

68 JIMENEZ MARTIN, MARIA DE LAS MERCEDES ***7084** L 30,91

426 JIMENEZ MONASTERIO, LUIS ***4045** L 25,81

265 JIMENEZ NIETO, ROCIO ***2204** L 27,42

228 JIMENEZ SERRANO, SUSANA ***7981** L 27,96

459 JIMENEZ TIERNO, MARIA AZUCENA ***0681** L 25,54

529 JIMENEZ TRIGO, LAURA ***9049** L 25,00

22 JIMENO MUÑOZ, SUSANA ***1245** L 33,33

334 JORGE REAL, MIRIAN ***1687** L 26,61

279 JUAN MONTES, AMELIA DE ***7737** L 27,15
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87 JUANES IBAÑEZ, NURIA MARIA ***2145** L 30,38

211 JUEZ PIÑA, CAROLINA ***2328** L 28,23

38 JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL ***8542** L 32,26

367 LAGUARDIA FERNANDEZ DE CALEYA, MARIA ***0328** L 26,35

266 LAJOS USTARIZ, MARIA CARMEN ***4477** L 27,42

4 LARA RELAÑO, JUAN ***6708** L 37,36

427 LASERNA PLAZA, ESTHER ***2832** L 25,81

138 LASTRA OSUNA, RAUL ***2903** L 29,30

486 LIDON DE LEON, NURIA ***6899** L 25,27

88 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 30,38

191 LIZA ROMERO, FABIOLA FANNY ***8841** L 28,49

280 LLAMAZARES DEL POZO, CARMEN MARIA ***7702** L 27,15

139 LLONA VIUDEZ, NEKANE ***6310** L 29,30

335 LLORENTE CRIADO, SARA ***4601** L 26,61

267 LLORENTE GARCIA, MONICA ***8937** L 27,42

487 LOBON CASTRO, IRENE ***5575** L 25,27

368 LOPEZ ANDRES, ADORACION ***5645** L 26,35

428 LOPEZ ARCHILLA, MARIA ROSA ***6510** L 25,81

152 LOPEZ DE ANTONIO, YOLANDA ***0249** L 29,03

249 LOPEZ GOMEZ, PALOMA ***7453** L 27,69

398 LOPEZ LAGUNA, NOEMI MONSERRAT ***4371** L 26,07

336 LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 26,61

212 LOPEZ NAVARRETE, TOMAS ***6317** L 28,23

9 LOPEZ OVEJERO, SARA ***1839** L 35,22

337 LOPEZ PEREZ, ERICA ***3660** L 26,61

399 LOPEZ VACA, ELVIRA ***4622** L 26,07

52 LOPO MORGADO, MARIA MILAGROSA ***4632** L 31,45

213 LORENZO PERICACHO, SUSANA ***8278** L 28,23

488 LORENZO SOLIS, REBECA ***1494** L 25,27

338 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 26,61

369 LOZANO CHICO, MARIA DE LAS MERCEDES ***1653** L 26,35

192 LOZANO SANCHEZ, VIRGINIA ***4757** L 28,49

215 MAESTRE GONZALEZ, PATRICIA ***6194** L 27,96

172 MALO PRECIADOS, MARIA ISABEL ***8440** L 28,49

53 MARIN CALLEJA, LUIS MIGUEL ***7762** L 31,19
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460 MARIN SIERRA, JOSE ANTONIO ***6795** L 25,27

281 MARTIN BENEIT, RAQUEL ***3786** L 26,88

339 MARTIN MARTINEZ, ENCARNACION ***8244** L 26,35

250 MARTIN NIETO, LOREA ***6719** L 27,42

370 MARTIN OREA, BORJA ***8628** L 26,07

153 MARTIN ORTEGA, PATRICIA ***8836** L 28,77

400 MARTIN PRADA, MARIA PILAR ***0848** L 25,81

282 MARTIN QUIRCE, IRENE ***8212** L 26,88

461 MARTIN DE VIDALES GODINO, SONIA MARGARITA ***4221** L 25,27

54 MARTINEZ ALVAREZ, SARA ***9846** L 31,19

462 MARTINEZ BRAVO, MARIA LUISA ***8052** L 25,27

193 MARTINEZ CRESPO, TANIA ***3353** L 28,23

429 MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***7110** L 25,54

401 MARTINEZ YELA, ALFONSO ***7669** L 25,81

430 MATEOS CERCAS, ANA BELEN ***6371** L 25,54

489 MATEOS DE LA HIGUERA ROMERO DE AVILA, GEMA ***9144** L 25,00

463 MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA ***7811** L 25,27

23 MEDINA MATEO, JUAN FRANCISCO ***9247** L 32,80

26 MEDINA VAREA, PAULA ***7694** L 32,52

173 MELERO IZQUIERDO, BEATRIZ ***5334** L 28,49

340 MELGUIZO GARCIA, MARIA TERESA ***1883** L 26,35

174 MIGUEL RUANO, MIRIAM ***6123** L 28,49

154 MIRANDA CANO, FRANCISCO JAVIER ***8244** L 28,77

155 MIRO OBRADORS, OLGA MARIA ***0686** L 28,77

229 MONROY LOINAZ, AINHOA ***8190** L 27,69

14 MONTILLA YEPES, CARLOS ***8989** L 33,87

464 MORA OLIVER, ANA MILAGROS ***6199** L 25,27

115 MORAL GUTIERREZ, DANIEL DEL ***2294** L 29,57

268 MORALES ALBUJAR, RAQUEL ***5694** L 27,15

283 MORATO GARCIA, MARIA ISABEL ***1363** L 26,88

465 MORCILLO CARRETERO, LUIS FRANCISCO ***6124** L 25,27

269 MOREIRA BERNAL, RUTH ***2335** L 27,15

32 MORENO ARIAS, GUADALUPE ***0195** L 32,26

194 MORENO ARRIBA, NURIA ***3424** L 28,23

79 MORENO GRUESO, JOSE LUIS ***4937** L 30,38
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216 MORENO MARTIN, MARIA VICTORIA ***4501** L 27,96

490 MORENO PACHECO, ANA BELEN ***0782** L 25,00

491 MORENO RESA, SUSANA ***3730** L 25,00

195 MOSCATEL HERNANDEZ, SERGIO ***4163** L 28,23

431 MUÑOZ BORJA, MARIA PALOMA ***6003** L 25,54

196 MUÑOZ SANZ, MARIA CARMEN ***0144** L 28,23

402 MUÑOZ SERRANO, HECTOR ***9968** L 25,81

284 NAVARRETE GONZALEZ, ANA ISABEL ***2556** L 26,88

12 NAVARRO CARDEÑA, JUAN ***8623** L 34,14

341 NAVARRO GARCIA, BEATRIZ ***2591** L 26,35

432 NAVIO ABAD, LAURA ***1690** L 25,54

433 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***6613** L 25,54

492 NOGUERA ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 25,00

371 NUÑEZ AUÑON, MARIA ELENA ***1600** L 26,07

251 OLIVARES GARCIA, ESTHER ***2083** L 27,42

342 ORTEGA RODRIGUEZ CABRA, SONIA ***2701** L 26,35

101 ORTEGA SANCHEZ, MARIA AURELIA ***1322** L 29,84

343 ORTIZ RUIZ, GONZALO ***1920** L 26,35

252 PABLOS CARRILLO, ALBA ***8875** L 27,42

285 PACOMIO HERNANDEZ, LAURA ***0420** L 26,88

286 PAEZ GARCIA, JAVIER ***7378** L 26,88

230 PALACIOS POMBO, MARIA GLORIA ***6085** L 27,69

403 PALMA DESCARREGA, DAVID ***1443** L 25,81

253 PALOMO TROBO, MARIA VICTORIA ***9689** L 27,42

344 PALOP SOFIO, CARLOS MANUEL ***7167** L 26,35

89 PARADELA CARRIZO, LOURDES NOEMI ***9546** L 30,10

175 PAREDES SEVILLA, MONICA ***7609** L 28,49

493 PASCUAL BERTHOLETT, ANA CRISTINA ***8253** L 25,00

217 PASCUAL ROCHA, MARTA REBECA ***1627** L 27,96

434 PAVELIUC MELINTE, ANNA MARIA ***0897** L 25,54

466 PAZ GARCIA, MONSERRAT DE LA ***4426** L 25,27

345 PAZ ISPIERTO, MARIA ISABEL ***3972** L 26,35

494 PEÑA USEROS, MARIA JOSE ***5508** L 25,00

270 PEÑALVER JIMENEZ, GUILLERMO ***4712** L 27,15

140 PERALTA PEREZ, ERICH ***3036** L 29,03
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90 PEREDA CAMACHO, MARTA IRIS ***4226** L 30,10

116 PEREIRA CHOZAS, CRISTINA ***3483** L 29,57

372 PEREZ CALVO, MARIA CONSUELO ***4564** L 26,07

231 PEREZ CONDE, RAQUEL ***1978** L 27,69

346 PEREZ GARCIA, MARIA ANGELES ***3430** L 26,35

435 PEREZ LOZANO, ELENA ***6265** L 25,54

132 PEREZ VICARIO, LAURA ***3917** L 29,30

287 PEREZ ZUBILLAGA, ASIER ***2569** L 26,88

495 PIZARRO EXPOSITO, IRENE ***4430** L 25,00

64 PLATERO DE PRADENA, CAROLINA ***0488** L 30,91

141 PLAZA HERNANDEZ, NURIA ***5221** L 29,03

309 PONCE DIEGUEZ, CARLOS ***6593** L 26,61

404 PONCE RODRIGUEZ, YUDANI ***1298** L 25,81

102 PORTLAND DURAN, VIRGINIA ***3708** L 29,84

496 POYATO PEREZ, ANTONIO JESUS ***7116** L 25,00

271 POYATOS FERNANDO, MARIO MARTIN ***2667** L 27,15

80 POZO MATEO, BEATRIZ DEL ***2814** L 30,38

103 PRADO DE FRUTOS, JAVIER ***0748** L 29,84

347 PRIETO BORDERA, SONIA ***4508** L 26,35

24 PRIETO SANCHEZ-CAMACHO, SILVIA ***5476** L 32,80

218 PUENTES LOPEZ, MANUEL ***7845** L 27,96

219 PUERTO GONZALEZ, LAURA ***8259** L 27,96

232 PUIG ALLENDE, BARBARA PILAR ***9666** L 27,69

373 PULIDO DEL POZUELO, CRISTINA ***5600** L 26,07

156 QUEIPO GOMEZ, LORENA ***1480** L 28,77

497 QUINTANILLA EGEA, GEMA ***5960** L 25,00

69 QUIROS OTERO, MIRIAM ***3912** L 30,65

498 RACIONERO CASERO, DAVID ***9796** L 25,00

197 RALDUA VEUTHEY, PAULA ***5713** L 28,23

436 RAMAJO GARCIA, MARIA ANGELES ***7805** L 25,54

374 RAMIREZ BARBERO, MONICA ***0232** L 26,07

272 RAMIREZ CASTILLO, ADELAIDA ***1601** L 27,15

104 RAMIREZ DEL ARBOL, ROSA MARIA ***4769** L 29,84

437 RAMIREZ GERPE, NOELIA ***5372** L 25,54

375 RAMIREZ DE ARELLANO MARTINEZ, DEBORA ***4905** L 26,07
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348 REGUERO GALLARDO, CARMEN CARLOTA ***0727** L 26,35

438 REQUENA PEREZ, SUSANA ***0011** L 25,54

233 REQUENA RIOJA, JOSE ANTONIO ***3830** L 27,69

499 RESINO DOMINGUEZ, ANA BELEN ***0453** L 25,00

467 REVENGA GARCIA, MARTA ***1951** L 25,27

55 REVENTUN VELEZ, MARIA ANGELES ***8514** L 31,19

117 RICO RIOS, PATRICIA ***2142** L 29,57

376 RIESCO HEREDIA, JAVIER ***7736** L 26,07

33 RIVERO PEREZ, MARIA ISABEL ***6362** L 32,26

288 ROBLES DIEZ, MARIA MAR ***2349** L 26,88

500 RODRIGO ESTOQUERA, VANESA ***2112** L 25,00

176 RODRIGUEZ BARROSO, JAVIER ***8199** L 28,49

254 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***7842** L 27,42

105 RODRIGUEZ DORADO, VICTOR MANUEL ***0081** L 29,84

2 RODRIGUEZ ENCINAS, MARIA JESUS ***0694** L 37,64

405 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ***5268** L 25,81

349 RODRIGUEZ JAÑEZ, LAURA ***1800** L 26,35

439 RODRIGUEZ MAROTO, ANA ROSA ***8516** L 25,54

70 RODRIGUEZ PILA, YOLANDA ***0300** L 30,65

289 RODRIGUEZ SAAVEDRA, GISELA DEL MAR ***3982** L 26,88

350 RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN ***2073** L 26,35

377 RODRIGUEZ TERCERO, MARIA AZUCENA ***4413** L 26,07

91 RODRIGUEZ TORREMOCHA, BASILIO ***2972** L 30,10

290 ROJO ANTON, EVA MARIA ***5854** L 26,88

440 ROJO CEINOS, MIGUEL ***0860** L 25,54

157 ROJO JUAREZ, RAQUEL ***9816** L 28,77

310 ROJO OVIEDO, ANA ISABEL ***1235** L 26,61

406 ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ***4564** L 25,81

142 ROMERO CAÑADAS, MARIA TANIA ***6489** L 29,03

158 ROMERO MUÑOZ, RAUL ***1339** L 28,77

159 RUBIO MONTERO, DAVID ***3042** L 28,77

311 RUBIO PIÑEIRO, DINA ***8674** L 26,61

255 RUBIO TORRES, LUZ ELENA ***4938** L 27,42

65 RUIZ AGUILAR, IRENE ***8322** L 30,91

3 RUIZ PACHON, MARTA ***3056** L 37,36
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407 RUIZ TORRENTE, ROBERTO ***9396** L 25,81

177 RUIZ DE AZUA BALLESTEROS, PEDRO ***4011** L 28,49

17 SAAVEDRA CALLE, JUAN MANUEL ***4110** L 33,33

291 SALIANY MUÑOZ, SANIA ***3320** L 26,88

34 SAN JOSE ESPESO, FRANCISCO JAVIER ***8303** L 32,26

81 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 30,38

106 SAN ROMAN MARTIN, CATALINA ***1532** L 29,84

256 SAN ROMAN PINTADO, LUCIA ***9887** L 27,42

15 SANCHEZ AYLLON, MARIA ANTONIA ***3413** L 33,87

351 SANCHEZ GONZALEZ, EDUARDO ***6320** L 26,35

501 SANCHEZ LOPEZ, MARIA YOLANDA ***6726** L 25,00

133 SANCHEZ LOZANO, LORENA ***3832** L 29,30

312 SANCHEZ MONTEAGUDO, VANESA ***5417** L 26,61

234 SANCHEZ MUÑOZ, ROSA FATIMA ***4434** L 27,69

502 SANCHEZ ORTIZ, ALICIA ***4199** L 25,00

468 SANCHEZ REYES, MIGUEL ANGEL ***8358** L 25,27

198 SANCHEZ RODRIGUEZ, MILAGROS ***9138** L 28,23

220 SANCHEZ RODRIGUEZ, SILVIA ***4399** L 27,96

352 SANCHEZ SANCHEZ, ROSARIO ***6422** L 26,35

313 SANCHEZ SANZ, LAURA ***5045** L 26,61

314 SANCHEZ SOTO, MARIA ANGELES ***3368** L 26,61

292 SANCHEZ TORRES, SARA ***7608** L 26,88

315 SANCHEZ VAQUERO, RAUL ***0047** L 26,61

118 SANTAMARIA ANTOÑANZAS, EVA ***4013** L 29,57

408 SANTAMARIA MARTIN, MARIA ISABEL ***9160** L 25,81

353 SANTAMARIA ORTEGA, BELEN SONIA ***2886** L 26,35

71 SANTIAGO ALVAREZ, RAQUEL ***8004** L 30,65

293 SANTILLANA GARCIA, FERNANDO ***4963** L 26,88

354 SANTOS BELTRAN, JORGE PABLO ***6616** L 26,35

82 SANTOS MARIN, DIANA DE LOS ***4199** L 30,38

160 SANZ NUÑEZ, SERGIO ***6494** L 28,77

47 SANZ PARIS, JOSE MARIA ***3065** L 31,45

178 SANZ PLAZA, ALBERTO ***4845** L 28,49

18 SANZ RODRIGUEZ, ALBERTO ***9162** L 33,33

409 SANZ RODRIGUEZ, CRISTINA ***9534** L 25,81
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355 SASTRE CALDERON, ANA ELENA ***2550** L 26,35

179 SEIJAS SANCHEZ-ROMO, FERNANDO ***1497** L 28,49

257 SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR ***2212** L 27,42

316 SEOANE MORALES, PALOMA ***1236** L 26,61

378 SERENO DEL VALLE, MARA ***2407** L 26,07

199 SERRANO ACEDO, MARIA JESUS ***5391** L 28,23

294 SERRANO CRUZ, CRISTINA ***2425** L 26,88

295 SERRANO JIMENEZ, MANUELA ***5376** L 26,88

161 SEVILLA CORTADO, TAMARA ***5701** L 28,77

180 SEVILLA MACIAS, VANESA ***5175** L 28,49

107 SHAW MOLINA, MARIA CARMEN ***0699** L 29,84

441 SIERRA CRIADO, SONIA ***7717** L 25,54

503 SIKORSKI KOWALSKI, FILIP ***8226** L 25,00

504 SOLANA MONTERO, ANA ISABEL ***8907** L 25,00

442 SORIANO GARCIA, JUANA MARIA ***8122** L 25,54

296 SOTILLO CASTAÑON, MARIA ***0347** L 26,88

19 SUAREZ ARMENDARIZ, MARIA JOSE ***2015** L 33,33

410 SUAREZ ARROYO, DAVID ***9967** L 25,81

356 SUAREZ MARTIN, ANA ***9553** L 26,35

72 TABERNERO GARCIA, ANA ISABEL ***7820** L 30,65

73 TAJUELO CRESPO, MIGUEL ANGEL ***3795** L 30,65

411 TAPIAS CRESPO, MARIA NATALIA ***4307** L 25,81

181 TASSO ALONSO, CORINA ***6669** L 28,49

83 TEIJEIRA ALONSO, ROBERTO ***3024** L 30,38

412 TELLO ROMAN, FRANCISCO ***6355** L 25,81

413 TELLO VADILLO, MARIA DEL PILAR ***8968** L 25,81

200 TEMPRANO GONZALEZ, ELENA ***2988** L 28,23

162 TENDERO MORAGA, SARA ***2494** L 28,77

235 TERESA CUEVAS, ANA ***1975** L 27,69

27 TERREN BERLINCHES, JUAN ***1573** L 32,52

39 TORIBIO ISIDORO, DANIEL ***5578** L 31,99

201 TORREJON FERNANDEZ, CAROLINA ***6446** L 28,23

236 TORRES ARAUJO, ANA ISABEL ***4020** L 27,69

505 TRAPOTE GARCIA, ANDREA ***5726** L 25,00

163 TUSET SANCHEZ, ELVIRA ***1604** L 28,77
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119 UGARTE ORTEGA, MARIA DEL PILAR ***7839** L 29,57

379 URBANO MOLLA, VICTOR MANUEL ***9343** L 26,07

317 UROSA TOLEDANO, ALBERTO MANUEL ***2469** L 26,61

506 VALENZUELA MORENO, NOELIA ***3007** L 25,00

318 VALIENTE RAMOS, JESUS ***9959** L 26,61

380 VALLE IBAÑEZ, JOSE LUIS DEL ***8713** L 26,07

202 VALVERDE SAN JOSE, ALBERTO ***5256** L 28,23

74 VENTAS PEREZ, JESUS ***2867** L 30,65

164 VENTURA FERNANDEZ, JULIAN ***1450** L 28,77

507 VENTURA PIEDELOBO, OLGA ***1696** L 25,00

203 VICENTE MARTINEZ, EVA ***4703** L 28,23

28 VILAMAJO VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 32,52

381 VILLARINO PEREZ, EVA MARIA ***6990** L 26,07

469 VILLARRUBIA CARRASCO, MARIA TERESA ***5092** L 25,27

273 VILLAS NIETO, DANIEL ***2482** L 27,15

382 VILLEGAS COBOS, YOLANDA ***2483** L 26,07

182 VIZAN RODRIGUEZ, LAURA ***5528** L 28,49

383 WITTE LOPEZ, ABDERRAMAN ***2064** L 26,07

470 YUSTOS ANTOLIN, MARIA DEL PILAR ***1600** L 25,27

40 ZABALLOS VELA, MARIA ***0409** L 31,99

443 ZAZO ROJAS, GEMA ***5863** L 25,54

319 ZUÑIGA HERRERO, ANGEL ***6521** L 26,61

214 Sujeta a notificación individual L 28,23

(*) TURNO/CUPO:

               L = Turno Libre
               LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad



                                                                             ANEXO II

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN 
EL CUERPO DE AUXILIARES, DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 1942/2023, DE 17 DE JULIO, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 28 DE JULIO DE 2023; 
CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 21 DE NOVIEMBRE DE 2023 Y EN EL B.O.C.M. DE 14 
DE AGOSTO DE 2024)

35

PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta 

de reserva

Respuesta  
correcta

1 D 31 A 61 C

2 C 32 D 62 B

3 A 33 A 63 A

4 D 34 D 64 D

5 B 35 B 65 D

6 C 36 D

7 A 37 D

8 B 38 B

9 D 39 C

10 C 40 A

11 D 41 D

12 C 42 C

13 A 43 D

14 B 44 C

15 ANULADA 45 D

16 B 46 A

17 A 47 D

18 C 48 D

19 D 49 C

20 B 50 D

21 A 51 C

22 C 52 C

23 D 53 C

24 B 54 D

25 B 55 C

26 D 56 B

27 A 57 C

28 C 58 A

29 D 59 A

30 B 60 D
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PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

LLAMAMIENTO EXTRAORDINARIO DEL DÍA 7 DE FEBRERO DE 2025

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta 

de reserva

Respuesta  
correcta

1 A 31 B 61 B

2 C 32 C 62 A

3 D 33 C 63 C

4 C 34 B 64 B

5 B 35 D 65 C

6 A 36 B

7 D 37 A

8 A 38 C

9 B 39 B

10 D 40 D

11 A 41 D

12 C 42 C

13 B 43 D

14 A 44 B

15 B 45 C

16 C 46 C

17 B 47 D

18 C 48 D

19 C 49 A

20 D 50 D

21 B 51 B

22 C 52 C

23 D 53 A

24 B 54 C

25 C 55 A

26 C 56 D

27 B 57 A

28 A 58 D

29 D 59 A

30 C 60 B


